Eigentum dem Stift Nutlon dauernd verkauft zu haben fur 33 M. Munst . Denare .
Z, : Johannes capellanus in Nutlon , Godefridus Cobbinc , Bernardus Blome , Fredericus Norendin ,

Bernardus Falco , Teodericus de Dingeden , Stephanus Dorinc , Johannes de Buckestorpe , Bernardus
de Scuren et plures . . .

Datum anno . . . 1313 [P] 1) Octobris .
Or . Nottuln Nr . 58 . Am Pgtstr . das Sgl . des Bischofs ( W . S . Tf . 45 , 3) . Copie des 19 . Jhd .

in Msc. IV , 1 fol . 254 ‘ (A) . Erwahnt Darpe , Cod . trad . VI S . 234 .
l) pii Or. ist das Wort vor n Octobri$u ausradiert : A setzt den Verkauf auf nuona Octobris “ .

842 .
1313 Oktober 14.

Bischof Ludwig v . MicnstsT bchutidet) dass vov ihin IleTivicus BIot/ic , famulus ] in Cosveldia concivis?
bekannt hat y dem Stift Nutlon untev Zustimmung scincv G-attin Jutta und scinev Kinder Jilbertus u.

Hadewigis vor dem Freigrafen Lambertus de Stochem fuv 6 M , eine Naturalien -Rente aus seinen Giitern
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Mencemaninc zu Alstede im Kspl . Nottuln zu dauerndem Eigentwn verkauft zu haben . Dem Verzicht
wohnten ais Zeugen bei Johannes , capellanus in Nutlon , frater Albertus, officiatus ibidem , G-erlacus Bitter ,
Johannes de Buckestorpe, Everhardus de Cosvelde , Conradus G-rube , Teodencus de Asenderen , Johannes
de Vrithof et alii . . .

Datum anno . . . 1313 II idus Octobris.
Or . Nottuln Nr . 59 . Am Pgtstr . das verstummelte Sgl . des Bischofs ( W. S . Tf . 45 , 3) . Erwahnt

Lindner S . 28 u . Darpe , Cod . trad . VI S . 234 .

[Um
843 .

1313 Oktober 14] i) .
Engelbertus van d.er Rodendore , Burger zu Koesfeld (Kosveldia) , verkauft dem Knappen Hinricus

Bloome die Rufe Lunrehoove . Er bittet den Bischof Ludwig v . Munster , den Hinricus damit zu
belehnen.

[Sine anno et die .]
Copie des 14 . Jhd . in Msc . I , 1 pag . 177 Nr . 31 .
l) Heinrich Blome erscheint ais ,famulus , in Cosveldia concivis“ an diesem Tage (Vgl . Nr . 842) . Engelbert v . d. R.

ist von 130! — 1325 nicht nachuieisbar . TJeber Mitglieder der Familie R . in Koesfeld vgl. Darpe , Coesfelder U. B. II , 1
S . 4 Anm. 5 .

1313 Oktober 15.
844 .

Mandat Bischof Ludwigs v . Munster gegen diejenigen Inhaber geistlicher Beneficien, welche dem die
Ordination , Residenz und den Wucher betrefenden Synodalstatut 1'

) sich nicht gefugt haben .
Ludowicus, Dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopus , universis, ad quos presentes littere

pervenerint , salutem in Domino sempiternam . Cum inter cetera quedam ad laudem Dei et pro
subditorum nostrorum utilitate publicata et mandata per nos alias in sancta synodo nostra districte
preceperimus ac publice fecerimus intimari clericis, quos id tangeret , universis , ut se , prout onus
beneficii requireret , infra tempus a iure concessum facerent ordinari , nisi de licentia eorum , a
quibus esset merito requirenda , inducias obtinerent ; item quod omnes pastores ecclesiarum in
ecclesiis suis infra certum terminum ad hoc a nobis deputatum personalem residentiam facientes
deservirent , nisi, obtenta simili licentia, per vicarios id facere possint, aut nisi ecclesie officio vel
dignitati sint annexe ; nonnulli cum huiusmodi nostro mandato canonum institutis consono non , ut
tenentur , reverenter obtemperare , sed dure cervicis obstaculo curaverint hactenus et adhuc nitantur,
temere contraire , tales igitur universos et singulos tam presentes quam absentes , quibus id per
ipsorum decanos seu vicarios, qui pro eis deserviunt , volumus intimari , ex habundanti monemus
districte precipientes eisdem, ut infra quindenam a presenti die computandam huiusmodi licentie
certa signa aut dispensationes , si quas super premissis habeant , coram nobis aut . . officiali nostro
legitime doceant et ostendant , alioquin cum de iure non liceat, eis fructus patrimonii Jesu Christi,
quos non deserviunt , inutiliter expendere , de beneficiis ipsorum iam ex iure vacantibus personis ,
quos ad hoc dignos reputaverimus , sollicite curabimus providere . Insuper monemus eos , qui
mandatum nostrum super excommunicatione usurariorum eodem tempore publicatum exequi sub
silentio contempserunt , ut infra eundem terminum nobis de huiusmodi contemptu satisfaciant cum
effectu , alioquin contrarium facientes extunc excommunicamus in hiis scriptis . Datum sub sigillo
curie nostre anno Domini M°CCC°XIIP feria secunda post Gereonis et Victoris.